
Št. 28  Ljubljana, torek 17. 3. 2020  ISSN 1318-0576 Leto XXX

VLADA
585. Odlok o začasnem prenehanju obratovanja 

mejnih prehodov za obmejni promet na meji 
z Republiko Hrvaško

Na podlagi 2. člena in osmega odstavka 20. člena Zakona 
o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 
– ZDU-1G, 65/14 in 55/17) ter v zvezi s 17. členom Zakona 
o nadzoru državne meje (Uradni list RS, št. 35/10 – uradno 
prečiščeno besedilo, 15/13 – ZNPPol, 5/17, 68/17 in 47/19), 
z Zakonom o ratifikaciji Sporazuma med Republiko Slovenijo 
in Republiko Hrvaško o obmejnem prometu in sodelovanju 
(Uradni list RS – Mednarodne pogodbe, št. 20/01) in s 1. in 
2. točko prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih bole-
znih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo) 
Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o začasnem prenehanju obratovanja mejnih 

prehodov za obmejni promet na meji  
z Republiko Hrvaško

1. člen
Zaradi zajezitve in obvladovanja epidemije COVID-19 

začasno prenehajo obratovati mejni prehodi za obmejni pro-
met na meji z Republiko Hrvaško, ki so določeni v Prilogi C 
Sporazuma med Republiko Slovenijo in Republiko Hrvaško o 
obmejnem prometu in sodelovanju (Uradni list RS – Mednaro-
dne pogodbe, št. 20/01).

2. člen
Prenehanje obratovanja mejnih prehodov iz tega odloka 

velja do prenehanja razlogov zanj, kar ugotovi Vlada Republike 
Slovenije s sklepom, ki ga objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta odlok začne veljati 18. marca 2020 ob 00:00 uri.

Št. 00717-2/2020
Ljubljana, dne 17. marca 2020
EVA 2020-1711-0005

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 1768 / Št. 28 / 17. 3. 2020 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktorica Katja Triller Vrtovec • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2020 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5% 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
585. Odlok o začasnem prenehanju obratovanja mejnih 

prehodov za obmejni promet na meji z Republiko 
Hrvaško 1767


	VLADA
	585.	Odlok o začasnem prenehanju obratovanja mejnih prehodov za obmejni promet na meji z Republiko Hrvaško


		2020-03-17T18:49:53+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




